2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2020
	№
	1472

Об утверждении Сводного реестра получателей Субсидии за счет целевых средств из областного бюджета индивидуальным предпринимателям городского округа Семеновский Нижегородской области, не имеющим наемных работников, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат
В соответствии с постановлением администрации городского округа Семеновский от 30.04.2020 № 888 «Об утверждении Порядков предоставления субсидии за счет целевых средств из областного бюджета индивидуальным предпринимателям городского округа Семеновский Нижегородской области, не имеющим наемных работников, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат» (в редакции постановления администрации городского округа Семеновский от 09.06.2020 № 1143), решением комиссии по оказанию мер поддержки организациям городского округа Семеновский Нижегородской области пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) от 08.07.2020 № 16, администрация городского округа Семеновский                          п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Сводный реестр получателей Субсидии за счет целевых средств из областного бюджета индивидуальным предпринимателям городского округа Семеновский Нижегородской области, не имеющим наемных работников, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат.
2. Сектору по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации городского округа Семеновский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф. Носков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 24.07.2020 № 1472
СВОДНЫЙ РЕЕСТР
получателей Субсидии за счет целевых средств из областного бюджета индивидуальным предпринимателям городского округа Семеновский Нижегородской области, не имеющим наемных работников, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат

	№
	Наименование организации
	ИНН
	Объем субсидии, руб.
	Период предоставления

	1
	ИП Бушуева Юлия Александровна
	522802598804
	43626,63
	28.03.2020-30.06.2020

	2
	ИП Смирнова Елена Геннадьевна

522804275284
	43626,63
	28.03.2020-30.06.2020

	3
	ИП Русило Анастасия Алексеевна

522802866838
	43626,63
	28.03.2020-30.06.2020

	4
	ИП Напылова Карина Адалетовна
	522802670000
	43626,63
	28.03.2020-30.06.2020

	5
	ИП Стрелкова Светлана Валентиновна
	522803863741
	43626,63
	28.03.2020-30.06.2020

	6
	ИП Яшина Марина Александровна
	522800036246
	43626,63
	28.03.2020-30.06.2020

	7
	ИП Платыгина Светлана Вячеславовна
	522802429299
	43626,63
	28.03.2020-30.06.2020

	8
	ИП Уварова Анастасия Сергеевна
	522801845930
	43626,63
	28.03.2020-30.06.2020

	Итого

	349013,04